zariadenia1  na  území  Slovenskej  republiky  a na  podporu  distribúcie  a  propagácie  audiovizuálnych 
diel. 
 

2. Predmetom  tejto  zmluvy  je  úprava  práv  a povinností  pre  poskytnutie  finančných  prostriedkov  z 
rozpočtu poskytovateľa  v sume 8 181,‐  EUR  (slovom osemtisíc  stoosemdesiatjeden  eur;  ďalej  len 
„finančné prostriedky“) prijímateľovi.  

 
3. Poskytovateľ poskytuje finančné prostriedky prijímateľovi na realizáciu projektu s názvom „Podpora 

návštevnosti  na  slovenské  kinematografické  diela“  (ďalej  len  „projekt“),  ktorý  bol  predmetom

[...]

Prijímateľ sa zaväzuje podieľať sa na finančnom zabezpečení realizácie projektu formou povinného 
spolufinancovania určeného podľa príslušných ustanovení zákona, schémy štátnej pomoci, štruktúry 
podpornej činnosti a podľa rozpočtu projektu v sume najmenej 911,‐ EUR (slovom deväťstojedenásť 
eur).  Zabezpečenie  záväzku  spolufinancovať  projekt  v uvedenej  výške  musí  prijímateľ  uskutočniť 
z vlastných  zdrojov  alebo  z iných  zdrojov,  ktoré  nezahŕňajú  štátnu  pomoc  ani  minimálnu  pomoc. 
Zabezpečenie tohto záväzku  je prijímateľ povinný preukázať príslušnými dokladmi a predložiť  tieto